关于组织2021年建邺区中学数学教师

“风采杯”比赛的通知

各中学：

为贯彻落实国家、省、市关于中小学“双减”文件精神，落实“减负不减质”的教育宗旨，进一步提高我区数学教师的专业素养，提高全体数学教师的教学专业技能，将组织2021年建邺区中学数学教师“风采杯”大赛。现将有关事项通知如下。

一、参赛对象

本区公办、民办初中学校全体在编、自愿报名参加比赛的数学教师。
二、参赛形式与内容

参赛形式与内容：提供一篇只含一个主题的“微专题“教学设计，教学时长为1—2个课时，要求包含教学设计的全要素，即课题、教学目标、教学过程及相对应的课后练习，特别是课后练习要符合目前的“双减”要求，并力求能“减量增质”。
请所有参赛教师提供参赛作品时都要提供相周内容的PDF文件和WORD文档。
三、奖励办法
建邺区数学教师“风采杯”大赛按照一定比例设置一二三等奖三个奖次。获奖选手的获奖证书由区教师发展中心在2021-2022第二学期统一颁发。
四、组织要求
1．各中学要参照本通知精神，认真组织校内的学科教学研究，认真研究“双减”背景下课堂教学的质量提升的策略和举措，努力提高数学学科教学质量。

2．各中学要在2021年10月9日前将参加比赛选手的推荐表及参赛作品打包统一发送到：teasrg61@163.com，逾期不报者作弃权处理。
                                               南京市建邺区教师发展中心
                                                  2021年9月18日
附件一：2021年建邺区中学数学“风采杯”比赛教学设计模板
2021年建邺区中学数学“风采杯”微专题教学设计

一、课  题：

二、课题适用学生学段：

三、教学目标：

四、教学过程：

五、作业设计及意图：